-‘';,:-bíica<

PtítiSuacseiaj em ^ OI^JÒ iXâti

:ôlÍ5Tfcâ-3do

f-u;í>ç!onári^J)
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA fiUr-IICiPÂL DE CÂMPO DO BRITO

GABSNETF; DO PREFEITO

PORTARIA 318/2023

DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede Avanço HorizontáS
por tempo de serviço.

O PREFEITO ÜUNiCiPÂL DE CAÜPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal específica, e ainda considerando o parecer jurídico n° 318/2023;

RESOLVE:

CONCEDER, ao servidor JORGE EDUARDO ARAÚJO SAMTOS,

TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO, inscrito no CPF sob n°.

Horizontal da LETRA “F” para a LETRA “G”, do mesmo grupo hierárquido,

nos termos da Lei Complementar n"’ 302/2012.

.190.005- Avanço

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 25 de julho de 2023,

Dê-se ciência.

Pubiique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 10 de outubro

de 2023.

MARCELL llOADff OTÉiRO SOUZA

A PíefelloÂ/iLj/iciDaí

pÍDY O^i^A SILVEpA TAVARES
Secretárí^Munidpal da Administração

Rua Padre Freire de Ivlenezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax; (79) 3443-1227 Fone; (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520 000 - CNPJ 13.134.614/0001-06